

ALUESEURAKUNTA/TOIMINTAYKSIKKÖ	Vaajakoski
TEHTÄVÄALUE/TOIMINTO	
Yleiskuvaus toimintayksikön keskeisestä perustoiminnasta. Vuoden 2017 erityispiirteet ja painopisteet	
Seurakunnan sydän sykkii jumalanpalveluselämässä. Eri työmuodot painottavat toiminnassaan yhdessä toteutettuja messuja. Toiminnassa on huomioitu sekä reformaation merkivuosi että Suomen itsenäisyyden juhluvuosi. Keskeisiä painopistealueita ovat jumalanpalveluselämään osallistava toiminta, ihmisen elämänmittainen kristillinen kasvatusta ja toimiminen yhdessä alueen eri toimijoiden kanssa.	
TAVOITTEET 2017:	
1. TAVOITE	Osallistava jumalanpalveluselämä
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Monipuolinen musiikkiryhmien käyttö
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Erilaisten ihmisryhmien huomioiminen jo suunnitteluvaiheessa sekä vapaaehtoisten vastuunkantajien rekrytointi
Arviointitapa ja mittarit:	Miten musiikkiryhmien monipuolinen käyttö on näkynyt jumalanpalveluselämässä Jumalanpalveluksiin osallistujien määrä
2. TAVOITE	Seurakuntayhteyden vahvistaminen
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Rohkaistaan ja aktivoidaan jo mukana olevia seurakuntalaisia kutsumaan uusia ihmisiä osallistumaan seurakunnan toimintaan.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Sitoutetaan jo toimivia seurakuntalaisia uusiin vapaaehtoistehtäviin.
Arviointitapa ja mittarit:	Uusien ihmisten osallistuminen eri tapahtumiin. Sitoutuminen vapaaehtoisuuteen lisääntyy.
3. TAVOITE	Toimiminen yhdessä muiden kanssa
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Eri työmuodot verkoistoituvat työmuotoja lähellä oleviin toimijoihin
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Erilaiset toimijat ovat esillä ja kantavat vastuuta seurakunnan toiminnasta ja jumalanpalveluselämästä
Arviointitapa ja mittarit:	Mitä uusia verkostoja on tavoitettu Miten uudet toimijat näkyvät jumalanpalveluselämässä ja kantavat vastuuta seurakunnan toiminnasta.
4. TAVOITE	Kristillinen kasvatusta Martti Lutherin hengessä
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Järjestämme luterilaisen uskon ytimeen liittyvän luentosarjan.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Martti Luther vieraillee alueen kouluissa ja vastailee oppilaiden laatimiin kysymyksiin luterilaisuudesta ja siihen liittyvästä historiasta
Arviointitapa ja mittarit:	Miten luentosarja toteutui, seurakuntalaisten palaute. Miten Martti Luther otettiin kouluissa vastaan, palaute
Ympäristötyön toteuttaminen yksikössä vuonna 2017	
Olemme omaksuneet paperittoman kokouskäytännön, kierrätyksen esillä pitäminen eri toiminnoissa.	
YLEISET TAVOITTEET VUOSILLE 2018-2019	
"Kohti kumppanuutta" - osallisuuden vahvistaminen ja vapaaehtoistoiminnan syventäminen. Toiminnan sopeuttaminen niukkeneviin resursseihin - keskittyminen seurakunnan toiminnassa olennaiseen.	